ביהמ"ש המחוזי קיבל את הערעור ופסק כי:

אין מקום להתערב במסקנותיו העובדתיות של בית משפט קמא, יחד עם זאת, יש להסיק מהן מסקנה משפטית השונה מזו של בית משפט קמא ולראות במשיבה אחראית לאירוע.

בניגוד למסקנת ביהמ"ש קמא, על אף קביעת המחוקק בסעיף 2(א) לחוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, התשי"ח-1957, צו בדבר מתן שירות החזקה למתקני גז, כי יש להיענות לקריאה בדבר דליפת גז בתוך 24 שעות, אין בקביעה זו כדי להוות קביעה בדבר הסטנדרט הראוי בהקשר לחובת הזהירות המושגית והקונקרטיית על פי עוולת הרשלנות. שכן, רמת ההתנהגות, הנדרשת על פי עוולת הרשלנות, היא זו הנקבעת על ידי האדם הסביר, בהתחשב בנסיבות המקרה.

7. איננו רואים להתערב במסקנותיו העובדתיות של בית משפט קמא, יחד עם זאת, סבורים אנו כי יש להסיק מהן מסקנה משפטית השונה מזו של בית משפט קמא. כוונתנו היא למסקנה אליה הגיע בית המשפט, בדבר העדר חבות מצד המשיבה. במה דברים אמורים. אכן, סעיף 2(א) [לחוק הפיקוח על מצרכים ושירותים](#), התשי"ח-1957, צו בדבר מתן שירות החזקה למתקני גז (מיום 17.4.1975) קובע, כי: **"בעל תחנת שירות שנדרש מאת מחזיק מיתקן גז לעשות שירות החזקה או לתקן מיתקן גז, לפרקו או לבדקו, ייענה לדרישה בהקדם האפשרי ולא יאחר –**
**(1) מ- 24 שעות מאז נדרש כאמור – במקרה של חשש לדליפת גז"**.

אף ערעורו של המערער מתקבל, כאמור.

14. המשיבה תישא בהוצאות המערערים בערכאה קמא ובנוסף בשכ"ט עו"ד בשיעור 20% מהסכום הפסוק, נכון ליום פסק דינה של הערכאה הראשונה. כן תישא המשיבה בשכ"ט עו"ד בערכאה זו בסך כולל של 20,000 ₪. הפיקדון שהפקידו המערערים בקופת בית המשפט יושב להם באמצעות בא כוחם.

**ניתן היום, א' בסיוון תשס"ח ( 4 ביוני 2008), בהעדר הצדדים. המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים.**

משה רביד 54678313-9644/06

אהרן פרקש, שופט

אורית אפעל-גבאי, שופטת

משה רביד, שופט